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Årsredovisning och revisionsberättelse för Mediacenter 
samt hemställan om ansvarsfrihet för år 2024 

Förvaltningens förslag till beslut 
att godkänna årsredovisningen för kommunalförbundet Mediacenter 

Jönköpings län avseende år 2024,  

att bevilja ansvarsfrihet för direktionen i kommunalförbundet Mediacenter 
Jönköpings län år 2024. 

Sammanfattning 
Kommunalförbundet Mediacenter Jönköpings län har till Tranås kommun 
inlämnat en hemställan om godkännande av kommunalförbundets 
årsredovisning för år 2024. I samband med detta hemställs även att 
kommunfullmäktige beviljar direktionen i kommunalförbundet ansvarsfrihet för 
år 2024. Resultatet för 2024 är ett överskott om 105 tkr vilket är bättre än det 
budgeterade 0-resultatet. I balanskravsutredningen finns inget negativt resultat 
att återställa. 

Beskrivning av ärendet 
Kommunalförbundet Mediacenter Jönköpings län har till kommunfullmäktiges 
församlingar i Jönköpings län översänt årsredovisning och revisionsberättelse för 
år 2024 för godkännande samt hemställan om ansvarsfrihet för 
kommunalförbundets direktion. Kommunalförbundet ägs av Jönköpings läns 13 
kommuner. Förbundsdirektionen består av 13 ledamöter och 13 ersättare för 
respektive medlem. Under året har kommunalförbundet fått en ny direktion och 
en ny ordförande.  

Kommunalförbundets uppgift är att främja samverkan och ge god service åt 
länets kommuner inom områdena ljud, film, media, IT-pedagogik och elektronik. 
Mediacenter är en resurs för kommunernas alla verksamheter men skolan och 
utbildningsväsendet är den största målgruppen. Resultatet för 2024 är ett 
överskott om 105 tkr. Under året har försäljningen gått något bättre än budget 
samt att tillsättningen av tjänst efter pensionsavgång senarelades till september 
månad. Större satsningar har gjorts på inköp av rättigheter som kommer alla 
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elever till nytta samt att utvecklingsprojekt har tidigarelagts.  

I balanskravsutredningen finns inget negativt resultat att återställa. Förbundet 
har dock hänvisat till synnerliga skäl för att inte behöva återställa negativa 
resultat för åren 2021-2023. Förbundet har 475 tkr i resultatutjämningsreserv. 

Alla tre finansiella mål för god ekonomisk hushållning är uppfyllda då eget 
kapital uppgår till minst 6,2 mkr (utfall 6,3 mkr), soliditeten uppgår till minst  
25 procent (utfall 33 procent) och att balanskravsresultatet uppgår till 0 kr (utfall 
105 tkr). Alla av kommunalförbundets åtta uppsatta verksamhetsmål för år 2024 
nås.  

De förtroendevalda revisorerna tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar 
ansvarsfrihet för direktionen.  

Ekonomi 
Förvaltningens förslag medför inga ekonomiska konsekvenser. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande kommunledningsförvaltningen 2025-04-16 
Skrivelse från Mediacenter om hemställan om ansvarsfrihet 
Bilaga 1 Årsredovisning Mediacenter 2024 
Bilaga 2 Revisionsberättelse inkl sakkunnigas rapport  
Bilaga 3 Redovisning Tranås 2024 
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